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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Gotlands Elnät AB, REL00945 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 174,1925 94,1793 122,0220 156,3334 136,6818 84,3263 

SNI 97000-98200 SAIDIav 20,9537 12,4170 30,5539 18,4251 20,5874 23,3902 

Ei 111111 SAIFIoav 3,8208 2,6587 3,0126 2,6318 3,0310 1,2325 

  SAIFIav 0,2527 0,1422 0,3056 0,2056 0,2265 0,2255 

Jordbruk SAIDIoav 234,0721 146,7390 191,3408 274,3964 211,6371 147,9192 

SNI 01110-03220 SAIDIav 41,9422 30,7816 42,2729 29,9772 36,2434 39,8607 

  SAIFIoav 5,3702 4,4142 4,3771 4,2056 4,5918 1,8476 

  SAIFIav 0,5249 0,3232 0,4477 0,3492 0,4112 0,3720 

Handel och Tjänster SAIDIoav 163,8708 88,2243 117,5164 157,0119 131,6559 67,9528 

SNI 45110-82990 SAIDIav 20,0985 12,0506 25,1392 16,2185 18,3767 16,4144 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 3,5549 2,5994 2,7476 2,6113 2,8783 1,0262 

  SAIFIav 0,2466 0,1420 0,2588 0,2104 0,2144 0,1604 

Industri SAIDIoav 188,2709 112,0413 139,7422 184,6142 156,1672 79,2718 

SNI 05100-43999 SAIDIav 27,5257 26,3076 38,4349 16,3998 27,1670 21,7262 

  SAIFIoav 4,0531 3,0342 3,2809 2,8881 3,3141 1,1136 

  SAIFIav 0,3240 0,2186 0,3871 0,1964 0,2815 0,1826 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 163,7324 93,3948 125,4826 169,2518 137,9654 72,0146 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 18,8324 12,5229 26,3400 18,6811 19,0941 18,1892 

  SAIFIoav 3,7028 2,9196 3,1645 2,7982 3,1463 1,1061 

 SAIFIav 0,2296 0,1448 0,2566 0,2402 0,2178 0,1734 

Samtliga CEMI4 0,5206 0,3530 0,4211 0,2862 0,3952  

Samtliga T 6,8033 6,9026 6,7974 6,7393 6,8107  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 123,5929 110,5040 97,4152 84,3263 

SNI 97000-98200 SAIDIav 20,5874 20,5874 20,5874 20,5874 

Ei 111111 SAIFIoav 2,5814 2,1317 1,6821 1,2325 

  SAIFIav 0,2263 0,2260 0,2258 0,2255 

Jordbruk SAIDIoav 195,7076 179,7781 163,8487 147,9192 

SNI 01110-03220 SAIDIav 36,2434 36,2434 36,2434 36,2434 

  SAIFIoav 3,9057 3,2197 2,5336 1,8476 

  SAIFIav 0,4014 0,3916 0,3818 0,3720 

Handel och Tjänster SAIDIoav 115,7301 99,8043 83,8786 67,9528 

SNI 45110-82990 SAIDIav 17,8861 17,3956 16,9050 16,4144 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 2,4153 1,9522 1,4892 1,0262 

  SAIFIav 0,2009 0,1874 0,1739 0,1604 

Industri SAIDIoav 136,9433 117,7195 98,4956 79,2718 

SNI 05100-43999 SAIDIav 25,8068 24,4466 23,0864 21,7262 

  SAIFIoav 2,7639 2,2138 1,6637 1,1136 

  SAIFIav 0,2568 0,2321 0,2073 0,1826 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 121,4777 104,9900 88,5023 72,0146 

SNI 84111-93290 SAIDIav 18,8679 18,6417 18,4154 18,1892 

  SAIFIoav 2,6362 2,1262 1,6161 1,1061 

  SAIFIav 0,2067 0,1956 0,1845 0,1734 

Samtliga CEMI4 0,3952 0,3952 0,3952 0,3952 
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